
令和５年６月吉日 

 

関係各位 

 

 一般社団法人 

千葉県損害保険代理業協会 

                               茂原支部長 伊藤 綱人 

 

茂原駅前クリーン活動開催のお知らせ 

～茂原支部会員&保険会社社員暑気払い開催～ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は代協活動にご理解とご協力を賜り心

より御礼申し上げます。 

 さて、3 年ぶりとなりました損害保険会社社員の皆さまと支部会員との駅前クリーン活動ならび

に暑気払いを感染防止処置の上開催いたします。 

ご多忙のことと思いますが万障お繰り合わせのうえご参加くださいますようお願いいたします。 

敬具 

1．日 時  令和５年７月２１日（金） 

2. 場 所  茂原駅南口   1７:３0 集合  1７:４5 スタート 

       茂原市千代田町１   

       ★終了後，慰労会暑気払いを『丸福』にて行います。 

       （茂原駅東口・茂原市高師町 2-3-3 ☎0475-23-5096） 

3. 参加費  やむを得ず懇親会のみの方も歓迎致します 参加費 1 名３千円 

    ※今後感染状況が著しく悪化した場合は、延期または中止とさせていただきます。 

 

★出欠は７月１４日（金）までに下記ＱＲコード、URL 

または mail で送信下さい。 

   https://forms.office.com/r/sWVqHHN788  

 

御社名                 

①             ②              ③                

 

お問合せ先 ： 大森 E-mail：forest@kfy.biglobe.ne.jp 電話:090-3218-5435 

https://forms.office.com/r/sWVqHHN788
mailto:forest@kfy.biglobe.ne.jp

